编辑：李正蓬 校对：邢扬文文体新闻8 2020年 8月 26日 星期三

三亚市住房和城乡建设局以三房预许字〔2020〕37 号《商品房预
售许可证》，批准“中交绿城·高福小镇二期 D-07 地块”项目 1#-5#、
6#-A、7#住宅楼预售，房屋建筑层数为地上 8-11 层，批准预售建筑
面积：32518.16 平方米，套数：296 套，该项目位于三亚市天涯区中交
绿城高福小镇，不动产权证书为：琼（2018）三亚市不动产权第
0017383 号，由海南岛三亚日出观光有限公司开发建设。现就有关
事项公告如下：

一、开发建设单位必须依照《中华人民共和国城市房地产管理
法》、《城市商品房预售管理办法》及有关法律法规进行商品房预售。

二、该项目预售款监管银行：中国建设银行股份有限公司三亚分
行，监管账号：4605 0100 5136 0000 4611-0003。

三、该项目批准预售有效期为 3 年（即 2020 年 8 月 24 日至
2023 年 8 月 23 日）。

三亚市住房和城乡建设局
2020 年 8 月 24 日

三亚市商品房预售公告
三房预许字〔2020〕37 号

为扎实开展好三亚市公安局天涯分局“坚持政治建警全面从
严治警”教育整顿，充分听取群众的意见建议，做到教育整顿接受
群众监督、效果让群众评判，从即日起至2021年 12月 31日，三亚
市公安局天涯分局教育整顿领导小组办公室通过公布监督举报方
式，广泛听取群众对天涯分局及其民、辅警的违法违纪、损害群众
利益、影响公正执法等突出问题的意见建议、举报投诉。天涯分
局“坚持政治建警 全面从严治警”教育整顿领导小组办公室将按
照规定及时受理、督促整改、调查核实、严肃处理，确保教育整顿
工作取得实效。

联系方式：
一、监督举报电话：0898-88682966
二、来信地址：三亚市解放三路731号天涯分局“坚持政治建

警全面从严治警”教育整顿领导小组办公室，邮编：572000。
三亚市公安局天涯分局教育整顿领导小组办公室

2020年 8月 22日

三亚市公安局天涯分局关于公布“坚持政治建警
全面从严治警”教育整顿监督举报方式的公告

林道维于2014年 9月 26日傍晚17点半左右在海
棠区南田居公园河边草丛旁捡拾刚出生男婴一名，大
约 4斤多，30多公分，没有胎痣，小孩身体健康，拾捡
时包内附有孩子出生日期的纸条，还有一个奶瓶及奶
粉一罐。

请孩子的亲生父母或其他监护人持有效证件与
林道维联系，联系电话：13660361157，联系地址：南田
居机关小区公园西路小康 5 栋 305 室。即日起 60 日
内无人认领，孩子将被依法安置。

2020年 8月26日

关于寻找弃婴(弃儿)生父母公告
中余建设集团有限公司所承建的解放军总医院海

南分院公寓楼二期工程消防自动报警及消防广播设备
安装分包项目工程于2015年 6月 13日竣工，现我公司
成立项目清算组，负责处理该工程项目债权债务等后
续事宜，请与本项目有债权债务关系的所有人或机构
见报之日起45天内持相关合同及证件向清算组申报，
逾期按相关规定处理。

联系电话：13767031633（万先生）
0791-83960757

中余建设集团有限公司
2020年 8月25日

清算公告

七届市委脱贫攻坚专项巡察进驻一览表
（2020年7月29日—8月28日）

组
别

1

2

3

4

组长

罗忠达

刘春耕

罗运清

柏山

副组长

王懋

胡进光
毕天新

符锐

刘艳辉
陈军扬

巡察单位

市扶贫办、
吉阳区、市教育
局、市民政局

市 医 疗 保
障局、市卫生健
康委员会、市住
房和城乡建设
局、市水务局、
海棠区、育才生
态区

市 委 宣 传
部、市人社局、
市财政局、天涯
区

市供销社、
市交通局、市农
业农村局、市旅
文局、崖州区

值班电话

0898-31002420

0898-32290830

0898-32290075

0898-31001422

巡察接访室

三亚中心皇冠假日酒店
A栋1006房间

三亚中心皇冠假日酒店
A栋1106房间

三亚中心皇冠假日酒店
A栋1206房间

三亚中心皇冠假日酒店
A栋1506房间

邮政信箱

三亚市A018号
邮政信箱

三亚市A019号
邮政信箱

三亚市A020号
邮政信箱

三亚市A021号
邮政信箱

电子邮箱

swdsxcz444@163.com

syswxunchazu@163.com

sanyaxcz2@163.com

sanyaxc2@163.com

群众意见箱地址

市扶贫办：三亚市天涯区育新路218号一楼大厅门口右侧;
市民政局：三亚市房产交易中心15楼电梯对面墙面和三亚市房产交易中心15楼市民政局大

会议室门口左侧墙面；
市教育局：市教育局办公楼一楼门口右边；
吉阳区：1.吉阳区政府一楼大厅进门左侧公告栏旁；2.吉阳区第三办公点门口右侧；3.吉阳区

罗蓬村委会一楼大厅门口右侧。

市医疗保障局：三亚市迎宾路285号房地产交易中心二楼市医疗保障局办公区域进门左侧；
市卫生健康委员会：三亚市天涯区解放路546号市卫健委办公楼一楼正门右侧；
市住房和城乡建设局：三亚市吉阳区河东路152号市住建局正门左侧；三亚市吉阳区凤凰路

99号市住建局白鹭公园办公区正门左侧；
市水务局：三亚市天涯区新风街42号市水务局办公楼一楼进门左里侧；
海棠区：三亚市海棠区新民路116号区委大院区委办公楼门口；三亚市海棠区新民路121号

区政府办公楼左侧；
育才生态区：三亚市育才生态区育才大道1号育才生态区管委会办公楼大厅左侧信访接待室

侧墙。

市委宣传部：三亚市榆亚路1号市委办公楼七楼市委宣传部电梯口左侧墙壁；
市人社局：三亚市迎宾路189号市人力资源和社会保障局一楼电梯口玻璃门外左侧墙壁；
市财政局：三亚市迎宾路358号财税大厦正门左手边黄色立柱；
天涯区：三亚市解放三路729号天涯区委办公大楼一楼大门右侧墙壁；三亚市凤凰路319号

天涯区政府5号楼人社局服务大厅门口左侧墙壁。

市供销社:三亚市天涯区解放路114号供销大厦一楼电梯入口处右侧；
市交通局：三亚市临春河路交通运输局电梯口；
市农业农村局：三亚市迎宾路295号房地产交易中心9楼农业农村局门口楼梯间；
市旅文局：三亚市天涯区海润路33号海润珍珠科技园市旅文局A区1-2号楼梯口处；
崖州区：三亚市崖州区区政府财政局办公楼东侧墙壁（餐厅对面）。

关于关停
地面模拟电视节目信号的公告

为加快推进我省广播电视数字化发

展和助力广电5G发展，进一步提升广播

电视公共服务质量和水平，我市将关停

地面模拟电视节目信号，现公告如下：

2020年 8月 31日零时起，关停中央

广播电视台“综合频道”、“农业农村频

道”和海南广播电视台“综合频道”地面

模拟电视节目信号；关停我市广播电视

台“新闻综合频道”地面模拟电视节目信

号。

以上模拟信号关停后，数字节目信

号传输不变，观众可通过海南有线电视

网、地面数字电视、直播卫星、网络电视

（IPTV）等渠道继续收看节目。

一 、我 市 咨 询 和 投 诉 电 话 ：

0898-88899001

二、省级咨询和投诉电话：12318

特此公告。
三亚市旅游和文化广电体育局

2020年 7月 30日

资讯
广场广告咨询热线

0898-31885668

商讯众享，便民利民 （每周一至五刊登）

遗失声明 200 元/条（超过 50 个字整条按字数 5 元/字）；一个证（正本、副本）380 元/条。
注销公告 360 元/条

联系电话：18708985058 地址：三亚市迎宾路 145 号天际大厦四楼 本栏目信息由大众提供 请需者谨慎选择

★ 洪宗专遗失道路运输证副本，编号：琼交运管三亚

字460204000370号，车辆号牌：琼B20030（黄色），经
营许可证号：460204000328，现声明作废。

★ 邓 成 江 遗 失 普 通 二 轮 摩 托 车 ，车 牌 号 ：琼

BD6082，车辆识别代号：LZL12P106DHD08798，发动
机号：130127544，品牌型号：豪进牌 HJ125-E，现声
明作废。

★ 海南设界装饰设计工程有限公司遗失财务章、法人

私章各一枚，现声明作废。

★ 海南涵毅装饰工程有限公司遗失财务章一枚，现声

明作废。

★ 赵 亚 樵 居 民 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：

46020019780308004X，有效期：2005 年 11 月 2 日—
2025年 11月 2日，现声明作废。

遗 失 声 明

据新华社里斯本 8 月 24 日电
（陈柏乔）葡萄牙男足主帅桑托斯 24
日公布了2020年来的首次25人大名
单，克·罗纳尔多（C 罗）、佩佩、穆蒂
尼奥和丰特等老将继续入选，贝·席
尔瓦（B席）、费利什等几位高身价球
星也悉数在列。

20岁的巴萨新援特林康首次获
得葡萄牙国家队的征召，昔日“欧洲
金童”桑切斯和率领里昂队闯入欧冠
四强的门将洛佩斯也重新进入了老
帅桑托斯的视野。

9月初葡萄牙队将以欧国联卫冕
冠军的身份开始第二届赛事的小组赛。

葡萄牙队大名单：C罗领衔

本报讯（记者 杨洋）好看的舞
蹈、醉人的音乐、浓厚的气氛……
让人不由自主地融入其中。8月 23
日，“美好新海南·舞动自贸港”广场
舞展演崖州区选拔赛在雅安村开
赛，崖州区的17个村（居）委会20支
队伍同台献艺、其乐融融，共同为村
民献上精彩纷呈的文化大餐。

这些表演的节目都由各村舞
蹈队自排自演，兼具原创性与艺术
性。他们既是村民，又是主角。经
过激烈角逐，东关社区居委会代表
队获得观众和评委的一致好评，取
得了第一名的好成绩。雅安村委

会代表队、水南村委会代表队分别
获得第二名、第三名的好成绩。

据悉，参加本次比赛的 20支队
伍来自崖州区的 17 个村（居）委
会，崖州区委宣传部和崖州区旅游
和文化广电体育局将从这些队伍
中选出优秀节目，参加三亚市“美
好新海南·舞动自贸港”广场舞展
演活动。

此次活动由市委宣传部、市旅游
和文化广电体育局主办，崖州区委宣
传部、崖州区旅游和文化广电体育局
承办，市全民健身文化活动发展促进
会协办。

崖
州
区
雅
安
村
委
会
雅
美
舞
蹈
队

正
在
表
演
《
抓
鱼
歌
》
。

本
报
记
者

袁
永
东
摄

“美好新海南·舞动自贸港”广场舞展演崖州区选拔赛开赛

20支乡村队伍同台献艺展风采

本报讯（记者 黄世烽）近日，天涯区开展第
四期英语沙龙活动，为爱好英语口语交流的朋友
搭建一个施展才华，提高英语能力的平台。

本期英语沙龙活动以Fun and games（乐趣
和游戏）为主题，聚集了各个年龄段的参与者，大
家一起分享交流、快乐互动，各式各样的游戏层
出不断。

记者在活动现场看到，在英文老师 Peter 的
带领下，大家通过简单趣味的分组造词游戏进行
热身，在 Iris 小队长对阵 May 的决胜局中，大朋
友May最终略胜一筹。

活动中，Peter 老师和大家分享英国常见的
娱乐方式和游戏。14岁的学生吴桐宇也鼓起勇
气，主动和大家讲述了他日常生活中喜爱的游
戏。

Ashley 热心分享了一个中国经典的儿童游
戏“丢手绢”，大家二话不说现场就玩了起来，
Peter 老师表示这游戏很有趣，以后要教给他的
外国朋友一起玩。现场还组织玩起了热门游戏
——“狼人杀”，一起围着桌子坐成一圈，开始斗
智斗勇。

天涯区有关负责人称，此次英语沙龙活动旨
在激发天涯区青少年对英语的兴趣，增强对于英
语学习的热情与自信，切实提高青少年英语学习
能力，助力海南自贸港建设。

此次活动由共青团三亚市天涯区委员会主办。

天涯区开展英语沙龙活动搭建交流平台

增强青少年学习英语热情

据新华社广州 8月 25日电 小小
CBA 总决赛日前在广州长隆传奇篮
球馆落幕。刚刚夺得CBA总冠军的
广东宏远队球星周鹏和徐杰现身现
场，与小球员互动，并担任球队教练
布置战术。

“希望小小 CBA 能为更多的孩
子提供机会，让他们体会到篮球的快
乐。小小 CBA 的小球员们，加油！”
中国篮球协会主席姚明通过视频送
来祝福。

刚刚拿下CBA十冠王的广东队
球员周鹏和徐杰担任球队教练布置
战术、给小球员加油打气。赛后接受
采访时，周鹏也表示自己如今已为人
父，也是非常鼓励孩子多去打篮球。“因
为篮球除了可以锻炼身体之外，还会帮
助孩子增强集体意识，懂得团队的力
量，这是非常有利于幼儿成长的。”

徐杰则惊叹于现场这些 6、7 岁
孩子所展示出的篮球水平。“我像他
们这么大时好像还没这么会打球呢，
要更大一点，10 岁左右才接触的，”
徐杰说，“我想这些孩子如果能坚持
下去，持续热爱篮球，加上现在外界
能提供的条件也更好了，肯定会一代

比一代强。”
参加本次小小CBA总决赛的全

明星阵容，几乎集结了4-8岁年龄段
全国最强的篮球明日之星。他们由
上海、深圳、广州共20场小小CBA篮
球训练营选拔而来，并从小小 CBA
长隆夏令营中脱颖而出，才得以站到
总决赛的舞台。而总决赛的精彩程
度也超出现场所有人的意料，欧洲
步、后撤步、后仰跳投、空中拉杆、空
中接力等招数频频出现在一群只有
4-8岁的华蒙星小球员身上，引得现
场观众发出阵阵惊叹声。

进入全明星阵容的小球员陈俊
羽在接受采访时兴奋地说：“我最大
的收获就是认识到自己的不足，以后
要更有勇气去表达自己的想法。还
有一个收获，就是和篮球明星们见面
了，拿到了周鹏、徐杰签名的篮球，我
还问了他们易建联什么时候能恢复
健康。”

参与总决赛的家长也纷纷表示，
通过本次小小 CBA 总决赛，孩子能
真正体会到篮球的魅力，有难得的机
会与全国其他城市的孩子切磋交流、
建立友谊，是一次非常好的体验。

小小CBA总决赛收官
CBA球星周鹏、徐杰助阵

据新华社南京 8 月 25 日电（记
者 王恒志）江苏肯帝亚篮球俱乐部
25日发布公告称，已与吴冠希达成顶
薪续约意向，同时已与史鸿飞、黄荣
奇完成续约。

公告称，俱乐部已经与吴冠希就
续约细节问题达成一致，俱乐部给出

了联盟最高金额的顶薪合同，以表示
对其能力水平的认可，但由于身体原
因，吴冠希目前在家休养，他将于 9
月归队并完成签约。

吴冠希 2019-2020 赛季场均得
到 15.3 分 8.1 个篮板 1.2 次助攻 1.5 次
封盖，他也得到了多家俱乐部的青睐。

江苏肯帝亚顶薪留住吴冠希

8 月 25 日，大连人队球员王耀鹏（左）进球后与队友庆祝。

当日，在 2020 赛季中国足球协会超级联赛第一阶段（大连赛区）第七轮比赛中，广州恒大淘

宝队以 2 比 2 战平大连人队。

新华社记者 潘昱龙 摄

中
超
：

广
州
恒
大
淘
宝
队
平
大
连
人
队